
                               令和６年２月１３日 

 
 川口市立鳩ヶ谷中学校 

第３学年保護者 様 

 

                              川口市立鳩ヶ谷中学校 
                              校長 佐久間 章匡 

 

 

第７５回卒業証書授与式について 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、これ
まで本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、この度はお子様のご卒業、誠におめでとうございます。ご家庭においてお子様の
成長を支えてこられた９ヵ年の義務教育の課程を修了します。そして新たなステージへと
一歩を踏み出す７５期生に対し、教職員をはじめ在校生、保護者の皆様、地域の皆様とと
もに厳粛な中にも感動的な卒業式を行いたいと考えております。 
つきましては、川口市立鳩ヶ谷中学校第７５回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたし

ますので、ご案内申し上げます。ご多用の折とは存じますが、是非ご参列いただき、７５
期生の門出となる卒業式をお祝いくださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時   令和６年３月１５日（金）午前９時３０分～（受付 午前８時４０分～） 
 

２ 会 場   本校体育館 

 

３ 参加者   卒業生、在校生、保護者、教職員及び来賓 

        ＊各家庭２名までとします。 

（お子様が同席される場合は、お子様を含めて２名までといたします。） 

 

４ その他   （１）受付は、体育館入り口です。当日は、午前９時１０分までにご着
席ください。 

           ＊受付で入校証２枚を回収箱に入れてください。 

        （２）発熱、咳等の症状がある生徒及び保護者の方は、参加を自粛願い
ます。 

        （３）当日は、密になる可能性が高いので、できるだけマスクをご着用

ください。 

        （４）上履きと外履き入れを必ずご持参ください。 

        （５）自動車でのご来校はご遠慮ください。 

        （６）自転車は、所定の場所（西校舎南側）に停めてください。 

        （７）卒業式後、午後０時１０分～５０分まで、校庭にて写真撮影の時
間があります。卒業式前にお子様と写真を撮ることはご遠慮くだ
さい。 

         

 
問合せ先： 

鳩ヶ谷中学校  教頭 柏木 

電話番号：２８１－１０１０ 


